
UCHWAŁA NR XXVIII/171/2018
RADY GMINY BRZOZIE

z dnia 7 czerwca 2018 r.

w sprawie zmiany Uchwały Nr XXII/130/2017 Rady Gminy Brzozie z dnia 20 września 2017 roku 
w sprawie zaciągnięcia pożyczki długoterminowej w Wojewódzkim Funduszu Ochrony Środowiska 

i Gospodarki Wodnej w Toruniu

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. c i art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku  o samorządzie gminnym 
(j.t. Dz. U. z 2018r., poz. 994 ze zm.) oraz art. 89 ust. 1 pkt 2 ustawy       z dnia 27 sierpnia 2009 roku 
o finansach publicznych (j.t. Dz. U. z 2017r., poz. 2077 ze zm.) Rada Gminy Brzozie uchwala, co następuje:

§ 1.  W Uchwale Nr XXII/130/2017 Rady Gminy Brzozie z dnia 20 września 2017r.              w sprawie 
zaciągnięcia pożyczki długoterminowej w Wojewódzkim Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej 
w Toruniu wprowadza się następujące zmiany:

§ 1. otrzymuje brzmienie:”Zaciągnąć pożyczkę długoterminową w wysokości 812.000,00 zł (słownie: 
osiemset dwanaście tysięcy złotych 00/100) w Wojewódzkim Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki 
Wodnej w Toruniu na finansowanie planowanego deficytu budżetu gminy,  w związku z realizacją zadania 
inwestycyjnego pn. „Budowa sieci kanalizacji sanitarnej z przyłączami w miejscowości Brzozie, Gmina 
Brzozie – etap II, część II"".

§ 2. otrzymuje brzmienie:

„2.1 Pożyczka, o której mowa w § 1, będzie zaciągana w dwóch transzach:

1) do dnia 30 czerwca 2018r.  – kwota 250.000,00 zł;

2) do dnia 30 września 2018r. – kwota 562.000,00 zł.      2.2 Spłata rat pożyczki nastąpi w latach 2019-
2026,  w okresach kwartalnych”.

§ 2. Pozostałe zapisy uchwały pozostają bez zmian.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Brzozie.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Brzozie

Kazimierz Leśniewski

Id: 508B6153-CC02-4753-8C09-31BEE1360435. Podpisany Strona 1




